
 
 

UCHWAŁA NR XII/133/25 
RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany załączników do uchwały nr XXIV/350/20 Rady Gminy Łańcut z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Łańcut oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.), Rada Gminy Łańcut uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/350/20 Rady Gminy Łańcut z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Łańcut oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobierania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Zmienia się treść załącznika Nr 2 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Zmienia się treść załącznika Nr 3 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łańcut 

 
 

Tomasz Skomra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1657



….................................................................  

(pieczęć  osoby prawnej  
lub imię i nazwisko osoby fizycznej)  

Wójt Gminy Łańcut 
  

 Wniosek o udzielenie dotacji na ……… rok  
    

1. Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej:   
  

Nazwa  
   

Adres jednostki dotowanej  
   

 Numer i data wydania zaświadczenia 
o wpisie do ewidencji jednostek 
niepublicznych     
 

Nazwa osoby prawnej lub imię i 
nazwisko osoby fizycznej    
Dane o osobie (osobach)  
reprezentującej(ych) osobę 
prowadzącą    

Numer telefonu, adres poczty 
elektronicznej     

   

2. Nazwa i numer rachunku organu prowadzącego właściwy do przekazania dotacji:   

   
(nazwa posiadacza rachunku bankowego)  

                                                                              
(numer rachunku bankowego organu prowadzącego)  

 
 

Planowana liczba uczniów od dnia 1 stycznia  
do dnia 31 sierpnia 

od dnia 1 września 
do dnia 31 grudnia 

I. Ogółem, w tym:   
1. Liczba uczniów bez orzeczeń o 
potrzebie kształcenia specjalnego 

  

2 Liczba uczniów z orzeczeniami o   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/133/25 Rady Gminy Łańcut z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1657



potrzebie kształcenia specjalnego, w 
tym: 
1) niewidomych, słabowidzących , z 
niepełnosprawnością ruchową, w tym 
afazją, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim 

  

2) niesłyszących, słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

3) z niepełnosprawnością sprzężoną, z 
autyzmem  
( w tym zespół Aspergera), w tym: 

  

a) w oddziałach specjalnych   
b) w oddziałach integracyjnych   
c) w oddziałach ogólnodostępnych, w 
tym: 

  

- do 2h wsparcia   
- powyżej 2h do 5h wsparcia   
- powyżej 5h do 10h wsparcia   
- powyżej 10h wsparcia   
4) do 5 lat   
5) 6-letnich i starszych   
II. Liczba uczniów objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju 

  

III. Liczba uczniów niepełnosprawnych 
intelektualnie w stopniu głębokim (z 
orzeczeniem o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych) 

  

IV. Liczba uczniów niebędących 
mieszkańcami Gminy Łańcut, objętych 
wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego, w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 
lat, którzy nie posiadają orzeczenia o 
potrzebie kształcenia specjalnego 

  

   
4. Oświadczenie: 

Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym i danymi 
przekazanymi do Systemu Informacji Oświatowej. 

 ……………………….…………..    ……………………….…………..    
              (miejscowość, data)                      (podpis i pieczątka)   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Łańcut 

  

Tomasz Skomra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1657



 

….................................... 
(pieczęć  osoby prawnej  

lub imię i nazwisko osoby fizycznej)  

 
Wójt Gminy Łańcut 

      

Informacja o liczbie uczniów w miesiącu …................................... roku …..........................  
 

 Informacja -stan na pierwszy dzień miesiąca 

 Korekta informacji     

1. Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej:     
     

Nazwa  
   

Adres jednostki dotowanej  
   

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej    
   

   
       

 Dane o osobie (osobach) reprezentującej(ych) osobę prowadzącą 
   

 Numer telefonu, adres poczty elektronicznej 
   

 Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja: 
 
   
 
 

 
a) Informacja o liczbie uczniów: 
 

I. Liczba uczniów ogółem, w tym:  
1. Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego  
2 Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 
specjalnego, w tym: 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/133/25 Rady Gminy Łańcut z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1657



1) niewidomych, słabowidzących , z niepełnosprawnością ruchową, w 
tym afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

 

2) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

 

3) z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem ( w tym zespół 
Aspergera), w tym: 

 

a) w oddziałach specjalnych  
b) w oddziałach integracyjnych  
c) w oddziałach ogólnodostępnych, w tym:  
- do 2h wsparcia**  
- powyżej 2h do 5h wsparcia  
- powyżej 5h do 10h wsparcia  
- powyżej 10h wsparcia  
4) do 5 lat  
5) 6-letnich i starszych  

 
 

II. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  
 

III. Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu 
głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych) 

 

 
b) Szczegółowe informacje dot. liczby uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Łańcut*  
 

Lp. Imię i nazwisko ucznia  Data urodzenia 
ucznia 

Adres zamieszkania 
ucznia 

Nr orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego (jeżeli 
posiada) 

     
     
     
     
     

 
c) Szczegółowe informacje dot. liczby uczniów zamieszkałych poza terenem Gminy Łańcut*** 
 

Lp. Imię i nazwisko ucznia 
niebędącego mieszkańcem 
gminy dotującej 

Data urodzenia 
ucznia 

Adres 
zamieszkania 
ucznia 

Nazwa i adres gminy, 
właściwej na miejsce 
zamieszkania 

     
     
     
     
     

 
* w tabeli nie mogą być wykazane dzieci młodsze niż 2,5 roku, a także objęte nauczaniem domowym 
 
** należy rozumieć liczbę godzin wsparcia według definicji z rozporządzenia w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty 
potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego (rozporządzenie wydane na podstawie art.266 ust.6 ustawy 
z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U.poz.1572) 
*** Placówka jest zobowiązana dostarczyć organowi dotującemu oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o miejscu 
zamieszkania ucznia zamieszczonego w wykazie ( z wyjątkiem ucznia 6-letniego i starszego oraz z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego). Dane zawarte w oświadczeniu zostaną udostępnione gminie, której mieszkańcem jest dany uczeń w 
związku z rozliczeniem kosztów wychowania przedszkolnego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1657



Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

                                       
……………………….…………..    ……………………….…………..  
  (miejscowość, data)        (podpis i pieczątka)  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Łańcut 

  

Tomasz Skomra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1657



…....................................... 
  (pieczęć  osoby prawnej  

lub imię i nazwisko osoby fizycznej)  

Wójt Gminy Łańcut 
  

 Rozliczenie dotacji za ……… rok  
     

1. Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej:     
  

  

Nazwa 
 

   

Adres jednostki dotowanej 
   

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko 
osoby fizycznej    

   
  

 Dane o osobie (osobach) 
reprezentującej(ych) osobę prowadzącą    

Numer telefonu, adres poczty elektronicznej 
   

 
  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/133/25 Rady Gminy Łańcut z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1657



 
   

2. Rozliczenie wykorzystania dotacji: 

w tym kwota otrzymanej  dotacji: miesiąc  liczba 
uczniów 
ogółem w 
poszczegól
nych 
miesiącach 

liczba 
uczniów 
niepełnospr
awnych 

liczba dzieci 
objętych 
wczesnym 
wspomagani
em rozwoju 

liczba uczniów 
zajęć 
rewalidacyjno-
wychowawczy
ch 

 na dzieci 
pełnosprawne 

 na 
stosowanie 
specjalnej 
organizacji  
nauki i  
metod pracy 

styczeń       

luty       

marzec       

kwiecień       

maj       

czerwiec       

lipiec       

sierpień       

wrzesień       

październik       

listopad       

grudzień       

razem       

  

Wyszczególnienie:  Dotacja 
otrzymana  

Dotacja 
wykorzystana  

Niewykorzystana 
dotacja do zwrotu  

Kwota dotacji ogółem:  
w tym:           

1  
Kwota dotacji na uczniów 
nieposiadających orzeczenia o 
potrzebie kształcenia specjalnego:  

         

2  

Kwota dotacji na uczniów 
posiadających opinię o potrzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju 
dziecka:  

         

3  

Kwota dotacji na uczniów 
posiadających orzeczenia o 
potrzebie kształcenia specjalnego           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1657



    

3. Informacje o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie:  

   

1) Kwota dotacji na uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia 
specjalnego:  

Lp.  

Rodzaj i numer 
dokumentu  
(np. faktura / rachunek 
/ lista płac / umowa)  

Data 
dokumentu  

Data 
zapłaty  

wydatku  

Wartość z 
dokumentu 

brutto   

Kwota 
wydatku  

rozliczona    
z dotacji  

Rodzaj wydatku  

1                    

2                    

3                    

4                    

5                    

itd.                    

Ogółem wysokość poniesionych wydatków           

   

2) Kwota dotacji na  uczniów posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka:  

Lp.  

Rodzaj i numer 
dokumentu  
(np. faktura / rachunek 
/ lista płac / umowa)  

Data 
dokumentu  

Data 
zapłaty  

wydatku  

Wartość z 
dokumentu 

brutto   

Kwota 
wydatku  

rozliczona    
z dotacji  

Rodzaj wydatku  

1                    

2                    

3                    

4                    

5                    

itd.                    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1657



Ogółem wysokość poniesionych wydatków           

   

3) Kwota dotacji na uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - 
na wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o 
potrzebie kształcenia specjalnego oraz zapewnienie warunków ich realizacji ( art. 35 ust. 5 
pkt 2 ustawy):  

Lp.  

Rodzaj i numer 
dokumentu  
(np. faktura/ rachunek/ 
lista płac / umowa)  

Data 
dokumentu  

Data 
zapłaty  

wydatku  

Wartość z 
dokumentu 

brutto   

Kwota 
wydatku  

rozliczona    
z dotacji  

Rodzaj wydatku  

1                    

2                    

3                    

4                    

5                    

itd.                    

Ogółem wysokość poniesionych wydatków           

   

4) Kwota dotacji na uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - 
na wydatki na realizację zadań innych niż w pkt 3 w wysokości niezbędnej dla realizacji 
zadań w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej, w 
odniesieniu do uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego (art. 35 
ust. 5 pkt 3 ustawy):  

Lp.  

Rodzaj i numer 
dokumentu  
(np. faktura / rachunek 
/ lista płac / umowa)  

Data 
dokumentu  

Data 
zapłaty  

wydatku  

Wartość z 
dokumentu 

brutto   

Kwota 
wydatku  

rozliczona    
z dotacji  

Rodzaj wydatku  

1                    

2                    

3                    

4                    

5                    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1657



itd.                    

Ogółem wysokość poniesionych wydatków           

   

 
 
 
   

 ……………………….…………..    ……………………….………….. 
   
              (miejscowość, data)                          (podpis i pieczątka)  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Łańcut 

  

Tomasz Skomra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1657


	UCHWAŁA NR XII/133/25 RADY GMINY ŁAŃCUT z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-03T12:04:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




